
Møte i IDU 21. mai 2019, kl. 10.00-10.15. 
 
Til stede: Eli Tjerandsen (Parat), Eivind Ramsøy Jerve (NTL), Lars Petter Holgersen (Akademikerne) og 
Henning Simonsen (Hovedverneombud), Øystein L. Iversen (Arbeidsgiver) og Ingrid Straume 
(sekretær). 
Fraværende: Ernst Nordtveit (FF) 
 
 
Sak  24/19. Endring i ledelsen av administrasjonen ved Det juridiske fakultet. 
 
Fakultetsledelsen hadde sendt ut et notat 15. mai.  
 
I notatet ble det redegjort for omorganiseringen av administrasjonen og de følger dette på 
ledelsesnivået. Det ansettes ikke en egen seksjonssjef for Forsknings- og stabsseksjonen og 
fakultetsdirektøren trer derfor inn i denne rollen. Med den nye organiseringen vil nødvendigvis en 
større del av ansvaret falle på seksjonssjefen på Studieseksjonen mht den løpende driften. 
Seksjonssjefen vil avhjelpe fakultetsdirektøren i en del av den daglige oppfølgingen av 
administrasjonen. Den nye rollen for seksjonssjefen vil dermed tilsvare det som ved andre fakultet 
betegnes som assisterende fakultetsdirektør, og vi finner det hensiktsmessig at den faste 
stedfortrederen ved Det juridiske fakultet gis den samme tittelen ved andre fakulteter ved UiB: 
Assisterende fakultetsdirektør. 
 
Det ble også varslet om at arbeidsgiver i anledning dette vil fremme krav om ekstraordinære 
lønnsforhandlinger for seksjonssjefen på Studieseksjonen Christine Stoltz Olsvik, jfr HTA pkt.2.5.3. 
nr.1a. 
 
Akademikerne ga uttrykk for at man så den foreslåtte løsning som rimelig og god. 
 
Parat stilte spørsmål om ekstraordinære forhandlinger var vurdert for andre ansatte ved Forsknings- 
og stabsseksjonen. Til dette bemerket fakultetsdirektøren at dette var vurdert, men at ledelsen har 
kommet til at de øvrige ansatte ikke pålegges oppgaver på et «vesentlig høyere nivå», jfr HTA 
pkt.2.5.3. nr.1a. 
 
Ut over dette var det ingen merknader til at saken fremmes for Forhandlingsutvalget. 
 
 
 
 
Øystein L. Iversen 
Leder                                                                                         Ingrid Straume 
                                                                                                   Sekretær 
 


